БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            11.07.2016                                                                                                     №        098
с. Безымянное
Об отмене некоторых нормативно-правовых актов Безымянской сельской администрации
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района, администрация Безымянского муниципального образования,
Постановляет:
1.    Отменить:
1.1. Постановление Главы Безымянской сельской администрации от 09.01.2007 № 2 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
1.2. Постановление Безымянской сельской администрации от 27.01.2009 № 4 «О внесение изменений в постановление главы Безымянской сельской администрации от 09.01.2007 №2 «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности»
1.3. Постановление Безымянской сельской администрации от 26.06.2009 № 26 «О накоплении, хранении и использовании в целях ГО материально - технических, продовольственных, медицинских и иных средств в Безымянском муниципальном образовании»
1.4. Постановление Безымянской сельской администрации от 10.08.2009 № 29 «Об утверждении порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Безымянского муниципального образования»
2.    Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования путем размещения на официальном сайте администрации Энгельсского муниципального района www.engels-city.ru в сети Интернет в течение пяти рабочих дней со дня его подписания.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                       Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]